EDITAL Nº 028/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Birigui, LEANDRO MAFFEIS MILANI, torna pública a seguinte retificação no item
1.4.1 do Edital nº. 028/2022, do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2022:

ONDE SE LÊ:

1.4.1 - NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO ESPECÍFICO

Nomenclatura C/H

Vagas

Ampla
Concorrência

Vagas

PcD - 5%
Venc. (R$) e Benefícios Inscrição Requisitos

Auxiliar de Vida
Escolar

40 horas
semanais

09 01

Salário Base: R$ 1.257,93
Abono: R$ 150,00

Vale Alimentação e
Premio Assiduidade: R$

550,00, conforme
Legislação Municipal.

Gratuita
Ensino Médio

Completo

LEIA-SE:

1.4 Nomenclatura - Carga Horária -Vagas - Vencimentos - Inscrição - Requisitos

1.4.1 - NÍVEL DE ENSINO MÉDIO COMPLETO

Nomenclatura C/H

Vagas

Ampla
Concorrência

Vagas

PcD - 5%
Venc. (R$) e Benefícios Inscrição Requisitos

Auxiliar de Vida
Escolar

40 horas
semanais

09 01

Salário Base: R$ 1.257,93
Abono: R$ 150,00

Vale Alimentação e
Premio Assiduidade: R$

550,00, conforme
Legislação Municipal.

Gratuita
Ensino Médio

Completo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Birigui/SP, 22 de fevereiro de 2022.

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito